TJORNARPS BOIF

& Division

1947-48 Skanes div 4 mellanskanska, norra

1950-51 Skanes div 4 norddstra, vistra

1955-56 VI Mellersta, dstra

1956-57 VI Mellersta, dstra

1957-58 VI Mellersta, ostra

1959 VI Mellersta, Gstra

1960 VI Mellersta, stra

1961 VI Mellersta, stra

1962 V Mellersta, Ostra

1963 V Mellersta, Ostra

1964 VI Mellersta, Gstra

1965 V Mellersta, Ostra

1966 VI Mellersta, Gstra

1967 VI Mellersta, Ostra

1968 VI Mellersta, Ostra

1969 VI Mellersta, ostra

1970 VI Mellersta, Gstra

1971 VI Mellersta, Ostra

1972 VI Norddostra, véstra

1973 VI Norddostra, véstra

1974 VI Norddostra, véstra

1975 VI Norddostra, véstra

1976 VI Norddostra, véstra

1977 VI Norddostra, véstra

1978 VI Norddostra, véstra

1979 VI Nordostra, véstra

1980 VI Nordostra, vistra

1981 VI Norddostra, véstra

1982 VI Norddostra, véstra

1983 VI Nordostra B

1984 VI Sydvistra D

1985 VI Sydvistra D

1986 VI Sydvistra D

1987 VI Sydvistra D

1988 VI Sydvistra D

1989 V Sydvistra B

1990 VI Sydvistra D

1991 VI Nordostra B, varen
V Norddostra A, hosten

1992 V Nordgstra A, varen
Kvalserien nordostra B, hosten

1993 V Sydvistra B

1994 VI Sydvistra B

1995 VI Nordostra A

1996 VI Sydvistra C

1997 VII Mellersta

1998 VII Mellersta

1999 VII Mellersta A

2000 VII Nordostra A

2001 VII Mellersta A

2002 VII Mellersta

2003 VII Nordostra A

2004 VII Mellersta

2005 VII Mellersta

2006 VII Nordostra A

2007 VI Nordostra A

2008 VII Mellersta

2009 VI Mellersta
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OF Mal

2 9 25 - 53
010 2 87
411 38 66
113 28 61
613 77 79
55 50 47
210 47 43
4 3 54 19
211 29 40
513 23 74
2 3 43 16
317 22 62
212 41 53
316 29 81
016 27 75
218 24 85
117 26 76
414 31 86
1 9 31 30
2 7 58 43
111 46 55
212 33 58
112 29 58
214 19 78
510 27 72
5 9 31 46
114 23 77
318 18 97
318 19 92
118 10 -118
213 19 77
512 33 63
211 36 60
4 5 33 20
2 3 58 20
515 20 45
2 9 25 34
0 0 37 3
39 15 35
6 5 10 21
1 3 29 12
415 28 60
313 26 53
214 44 62
318 19 74
3 4 39 21
39 42 35
2 7 55 42
013 29 61
113 28 63
012 22 36
111 37 45
110 40 38
112 28 46
3 2 69 29
514 34 64
51 54 26
218 22 -112
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Skaneserien div 4 mellanskanska, norra 1947-48

Stehags AIF 1210 0 2 52 -
Borlunda AIF 1210 0 2 44 -
Stockamollans IF 12 7 1 4 64 -
Askerdds IF 12 5 1 6 27 -
Rostanga IS 12 4 0 8 24 -
Hurva IF 12 2 2 8 23 -
Tjornarps BolF 12 1 2 9 25 -

Skaneserien div 4 nordostra, vistra 1950-51

Vittsjo GIK 10 8 1 1 47 -
Boalts IF 10 6 1 3 41 -
Killebergs IF 10 5 2 3 29 -
Emmaljunga GIF 10 5 0 5 42 -
Osby BOIS 10 4 0 6 27 -
Tjornarps BolF 10 0 010 2 -
Div 6 mellersta, ostra 1955-56

Askerdods IF 2217 3 2 87 -
Hurva IF 2217 1 4 83 -
Rostanga IS 2213 4 5 76 -
Onnekops IF 2213 4 5 53 -
Trollenés IF 2212 4 6 56 -
Loberods IF 22 9 4 9 46 -
Kungshults IK 22 8 410 50 -
Faringtofta IK 22 7 510 65 -
Tjornarps BoIF 22 7 411 58 -
Orups IF 22 7 114 49 -
Norra Rérums GF 22 3 316 31 -
Harlosa IF 22 0 121 22 -
Div 6 mellersta, ostra 1956-57

Rostanga IS 1812 3 3 73 -
Stockamollans IF 1813 1 4 61 -
Firingtofta IK 1811 0 7 54 -
Loberods IF 1810 0 8 60 -
Onnekops IF 1810 0 8 38 -
Trollenés IF 1810 0 8 34 -
Kungshults IK 18 8 2 8 45 -
Norra Rérums GF 18 5 013 35 -
Tjornarps BolF 18 4 113 28 -
Orups IF 18 2 313 24 -

Tjornarps BolF
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Div 6 mellersta, ostra 1957-58

Trollenés IF 33
Onnekops IF 33
Kungshults IK 33
Hurva IF 33
Firingtofta IK 33
Tjornarps BolF 33
Norra Rérums GF 33
Flyinge IF 33
Stockamollans IF 33
Harlosa IF 33
Loberods IF 33
Orups IF 33

Div 6 mellersta, ostra 1959

Gardstanga IF 20
Rostanga IS 20
Stockamollans IF 20
Tjornarps BoIF 20
Firingtofta IK 20
Flyinge IF 20
Hurva IF 20
Harlosa IF 20
Téngelsas IF 20
Norra Rorums GF 20
Orups IF 20

Div 6 mellersta, 6stra 1960

Firingtofta IK 22
Harlosa IF 22
Kungshults IK 22
Stockamollans IF 22
Flyinge IF 22
Tjornarps BolF 22
Norra Rorums GF 22
Onnekops TF 22
Téngelsas IF 22
Hurva IF 22
Svenskops IF 22
Orups IF 22

Div 6 mellersta, ostra 1961

Ortofta IS 18
Tjornarps BoIF 18
Rostanga IS 18
Trollenis IF 18
Norra Rorums GF 18
Hurva IF 18
Stockamollans IF 18
Flyinge IF 18
Téngelsas IF 18
Orups IF 18
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Div 5 mellersta, ostra 1962

Eslovs Al
Bjirsjolagards IF
Horby BIF
Rostanga IS
Ortofta IS
Harl6sa IF
Tjornarps BolF
Torna Hillestads IF
Maglasite IF
Stehags AIF
Fiaringtofta IK
Borlunda AIF
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Div 5 mellersta, ostra 1963

Horby BIF
Askerdds IF
Bjirsjolagards IF
Maglasite IF
Hoors IS

Torna Hillestads IF
Harlosa IF
Stehags AIF
Rostanga IS
Loberods IF
Tjornarps BolF
Orups IF
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22
22
22
22
22
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Div 6 mellersta, ostra 1964

Tjornarps BolF
Flyinge IF

Norra Rorums GF
Gardstanga IF
Hurva IF
Téngelsas IF
Trollends IF
Kungshults IK
Orups IF

Revinge IF

18
18
18
18
18
18
18
18
18
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Div 5 mellersta, ostra 1965

Hoors IS
Bjidrsjolagards IF
Loberods IF
Eslovs Al

Torna Hillestads IF
Maglasite IF
Harlosa IF

Norra Rérums GF
Rostanga IS
Fiéringtofta IK
Tjornarps BoIF
Flyinge IF
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Div 6 mellersta, ostra 1966

Gardstanga IF
Stehags AIF
Trollenis IF
Hurva IF
Kungshults IK
Borlunda AIF
Tjornarps BolF
Orups IF
Flyinge IF
Revinge IF
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Div 6 mellersta, ostra 1967

Veberods AIF
Trollenis IF
Hurva IF
Borlunda AIF
Kungshults IK
Flyinge IF
Stockamollans IF
Rostanga IS
Téngelsas IF
Orups IF
Tjornarps BolF
Snogerdds IF
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Div 6 mellersta, ostra 1968

Kyrkheddinge IF
Borlunda AIF
Hurva IF
Firingtofta IK
Torna Hillestads IF
Kungshults IK
Orups IF

Flyinge IF
Téngelsas IF
Stockamollans IF
Tjornarps BoIF
Snogerdds IF
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11
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Div 6 mellersta, 6stra 1969

Maglasite IF
Stockamollans IF
Kungshults IK
Flyinge IF
Gardstanga IF
Hurva IF
Firingtofta IK
Orups IF

Torna Hillestads IF
Snogerdds IF
Téngelsas IF
Tjornarps BolF
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Div 6 mellersta, o6stra 1970

Flyinge IF 22
Ortofta IS 22
Kégerods BIF 22
Orups IF 22
Fiéringtofta IK 22
Hurva IF 22
Trollenis IF 22
Gérdstanga IF 22
Torna Hillestads IF 22
Téngelsas IF 22
Tjornarps BolF 22
Snogerods IF 22

Div 6 mellersta, o6stra 1971

Onnekops IF 22
Maglasite IF 22
Genarps IF 22
Kungshults IK 22
Torna Hillestads IF 22
Hurva IF 22
Loberods IF 22
Firingtofta IK 22
Téngelsas IF 22
Tjornarps BolF 22
Orups IF 22
Snogerods IF 22
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Div 6 nordostra, viistra 1972

Horja IF 18
Vistra Torups SK 18
Nivlinge IF 18
Sosdala IF 18
Ignaberga IF 18
Tjornarps BolF 18
Waiistra Allmédnna FF 18
Mala IF 18
Ballingslovs GIF 18
Matterdds IF 18
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Div 6 nordostra, vistra 1973

Navlinge IF 18
Vistra Torups SK 18
Sosdala IF 18
Waiistra Allmédnna FF 18
Ignaberga IF 18
Tjornarps BolF 18
Emmaljunga GIF 18
Ballingslovs GIF 18
Mala IF 18
Matterdds IF 18
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Tjornarps BolF

Div 6 nordostra, vistra 1974

Sosdala IF 18 12
Bjdrnums GIF 18 12
Ignaberga IF 18 11
Vistra Torups SK 18 8
Emmaljunga GIF 18 10
Waistra Allmédnna FF 18 9
Ballingslovs GIF 18 8
Tjornarps BolF 18 6
Mala IF 18 4
Matterdds IF 18 1

Div 6 nordostra, vistra 1975

Nivlinge IF 18 13
Ballingslovs GIF 18 11
Ignaberga IF 18 9
Vistra Torups SK 18 9
Finja IF 18 9
Waistra Allmédnna FF 18 8
Vankiva IF 18 9
Tjornarps BoIF 18 4
Mala IF 18 3
Matterdds IF 18 3

Div 6 nordostra, vastra 1976

Vistra Torups SK 18 17
Ignaberga IF 18 11
Mala IF 18 10
Vankiva IF 18 9
Ballingslovs GIF 18 7
Tyringe IF 18 7
Finja IF 18 7
Wiistra Allménna FF 18 7
Tjornarps BolF 18 5
Matterdds IF 18 0

Div 6 nordostra, vistra 1977

Norra Rérums GF 18 13
Ballingslovs GIF 18 11
Bjdrnums GIF 18 10
Wiistra Allménna FF 18 10
Ignaberga IF 18 8
Mala IF 18 8
Vankiva IF 18 8
Finja IF 18 5
Tyringe IF 18 3
Tjornarps BolF 18 2
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Div 6 nordostra, vistra 1978

Tjornarps BolF

Div 6 nordostra, vistra 1982
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Bjdrnums GIF 1817 0 1 81 13 34 Tyringe IF 2217 3 76 23
Tyringe IF 1812 2 4 72 27 26 Vankiva IF 22 16 1 43 13
Mala IF 1811 3 4 55 32 25  Waistra Allmédnna FF 2213 3 57 35
Sosdala IF 18 8 4 6 45 35 20  Vittsjo GIK 2211 5 38 26
Vankiva IF 18 8 4 6 47 39 20  Ballingslovs GIF 2212 2 64 26
Ballingslovs GIF 18 7 3 8 30 30 17 Verums GIF 22 11 3 64 35
Wistra Allmédnna FF 18 4 3 28 60 11 Emmaljunga GIF 22 9 4 36 43
Tjornarps BolF 18 3 5 27 72 11 Ignaberga IF 22 8 6 34 42
Ignaberga IF 18 4 2 27 61 10  Farstorps GIF 22 5 6 31 52
Finja IF 18 1 4 19 62 6 Vistra Torups SK 22 5 3 26 67
Finja IF 22 2 515 15 49
Tjornarps BolF 22 1 318 19 - 92
Div 6 nordostra, vistra 1979 Div 6 nordostra B 1983
Mala IF 1817 1 0 58 11 35  VankivalF 2015 2 54 23
Horja IF 1811 3 4 49 26 25  Navlinge IF 20 14 4 51 23
Sosdala IF 18 7 7 4 35 24 21 Finja IF 20 14 3 55 16
Vankiva IF 18 6 7 5 34 33 19  Vittsjo GIK 2012 2 46 25
Ignaberga IF 18 8 3 7 34 36 19 Wiistra Allménna FF 20 10 2 58 28
Tyringe IF 18 6 6 6 39 29 18 Ballingslovs GIF 20 10 1 57 37
Finja IF 18 310 5 25 36 16  Verums GIF 20 7 5 43 41
Tjornarps BoIF 18 4 5 9 31 46 13 Ignaberga IF 20 4 5 24 42
Vistra Torups SK 18 3 510 15 42 11 Emmaljunga GIF 20 4 3 33 47
Wistra Allmédnna FF 18 1 116 25 62 3 Farstorps GIF 20 4 2 18 49
Tjornarps BolF 20 1 1 10 - 118
Div 6 nordostra, viistra 1980 Div 6 sydviistra D 1984
Sosdala IF 18 14 4 48 6 32  HorbyFF 1614 1 1 60 18
Vankiva IF 18 13 3 37 8 29 Hurva IF 1611 3 2 47 18
Horja IF 1812 3 58 15 27 Sodra Rorums IF 16 9 2 5 34 31
Tyringe IF 1810 0 51 24 20  Stehags AIF 16 8 2 6 52 27
Ballingslovs GIF 18 9 2 30 31 20 Kungshults IK 16 7 1 8 36 43
Ignaberga IF 18 6 5 38 35 17 Maglasite IF 16 5 4 7 35 32
Finja IF 18 4 311 16 32 11 Stockamollans IF 16 4 5 7 31 43
Wistra Allménna FF 18 4 113 16 - 51 9 Snogerdds IF 16 0 610 24 - 49
Vistra Torups SK 18 3 213 12 - 50 8 Tjornarps BoIF 16 1 213 19 - 77
Tjornarps BolF 18 3 114 23 - 77 17
Div 6 nordostra, vistra 1981 Div 6 sydviistra D 1985
Horja IF 2218 3 1 90 14 39  Stehags AIF 1817 1 0 75 13
Vankiva IF 2217 3 2 60 16 37  Trollenis IF 1813 2 3 o4 23
Ballingslovs GIF 2213 3 6 55 26 29 Snogerdds IF 18 9 2 7 47 28
Vittsjo GIK 2211 4 7 49 25 26  Kungshults IK 18 9 2 7 50 39
Emmaljunga GIF 2211 3 8 48 62 25 Onnekops TF 18 7 4 7 45 40
Farstorps GIF 22 8 6 8 44 45 22 Stockamollans IF 18 8 2 8 47 49
Finja IF 22 9 4 9 30 33 22 Sodra Rorums IF 18 6 5 7 38 42
Tyringe IF 227 510 39 - 48 19 Maglasite IF 18 4 311 26 - 52
Vistra Torups SK 22 5 8 9 31 - 38 18 Tjornarps BoIF 18 1 512 33 - 63
Waiistra Allmédnna FF 22 7 312 33 - 53 17  Tingelsés IF 18 2 214 22 - 98
Ignaberga IF 22 1 318 24 - 64 5
Tjornarps BolF 22 1 318 18 - 97 5



Div 6 sydviistra D 1986

Horby FF
Loberods IF
Hurva IF

JKSF Pelagonija
Onnekops IF
Snogerods IF
Kungshults IK
Tjornarps BolF
Sodra Rorums IF
Stockamollans IF
Maglasite IF

Div 6 sydvistra D 1987

Borlunda AIF
Maglasite IF
Stehags AIF
JKSF Pelagonija
Tjornarps BoIF
Hurva IF
Kungshults IK
Stockamollans IF
Sodra Rorums IF
Snogerdds IF

Div 6 sydvistra D 1988

Tjornarps BoIF
Stehags AIF
Maglasite IF
Stockamollans IF
Hurva IF

Ortofta IS
Kungshults IK
JKSF Pelagonija
Snogerods IF
Téngelsas IF

Div 5 sydvistra B 1989

Torns IF

Eslovs BK
Svalovs BK
Hiljarps IF
Norra Rorums GF
Stora Harrie IF
Dosjobro IF
Asmundtorps IF
IF Lodde
Kégerods BIF
Furulunds IK
Tjornarps BoIF
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Tjornarps BolF

Div 6 sydviistra D 1990

Stehags AIF 20 16
Borlunda AIF 20 14
Maglasite IF 20 11
Harlosa IF 20 10
Loberods IF 20 9
GOF IF 20 8
Tjornarps BolF 20 9
Kungshults IK 20 7
Hurva IF 20 5
Snogerodds IF 20 5
Téngelsas IF 20 1

Div 6 nordostra B, varen 1991

Tjornarps BoIF
Tyringe IF
Visseltofta IF
Wiistra Allménna FF
Farstorps GIF
Vistra Torups SK
Ballingslovs GIF
Horja IF

Ignaberga IF

Eslovs BOIS
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Div 5 nordéstra A, hosten 1991

Hoors IS 14 8
Bjdrnums GIF 14 8
Stromsborgs IF 14 7
Vankiva IF 14 6
Vanga/Mjonis IK 14 6
Asums BK 14 6
Roke IF 14 3
Tjornarps BolF 14 2

Div 5 nordostra A, varen 1992

Norra Rorums GF 11 7
Finja IF 11 8
Vittsjo GIK 11 7
Vankiva IF 11 6
Stromsborgs IF 11 5
Bjdrnums GIF 11 4
Treby IF 11 3
Arkelstorps IF 11 4
Sibbhults IF 11 2
Bjirlovs IF 11 0
Tjornarps BoIF 11 0
Véanga/Mjonis IK 11 0
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62
61
36
57
55
46
25
49
30
29
11

37
32
28
20
14
16
17
24
10

33
30
41
19
21
21
19
15

21
21
27
23
20
21
18
17
11
18
10

14
28
34
39
38
34
34
45
46
53
96

17
14
21
14
22
28
22
29
35

14
16
31
18
18
20
47
35

10

15
11
11
20
17
20
29
29
21
24

51
44
34
33
30
29
29
28
17
17

27
17
16
15
13
13
12

27
27
23
21
20
20
11

25
24
23
20
18
16
14
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Kvalserien nordostra B, hosten 1992

Tjornarps BolF

Div 6 sydviistra C 1996

46
43
42
40
29
29
28
28
27
25
25

42
38
36
30
26
24
23
13
11
11

51
44
39
38
36
31
27
21
15
11

41
39
36
29
29
28
22
17
17

Arkelstorps IF 10 7 0 3 42 22 21 Hurva IF 22 4 56 28
Tjornarps BolF 10 6 1 3 29 12 19 Linderdods IF 22 7 59 42
Ignaberga/BallingslovIF 10 5 2 3 23 18 17 Horby FF 22 6 50 30
Skanes Fagerhults IF 10 4 2 4 26 26 14 Stehags AIF 22 4 52 32
Tyringe IF 10 4 1 5 24 24 13  GOFIF 22 5 37 40
Bjarlovs IF 101 0 9 19 61 3 Sodra Rorums IF 22 7 8 45 51
Huarods IF 22 8 4 32 33
Ortofta IS 22 8 4 43 45
Trollenis IF 22 8 3 38 41
BW-90 IF 22 8 1 40 47
Harlosa IF 22 6 7 40 48
Tjornarps BolF 22 1 3 19 74
Div 5 sydviistra B 1993 Div 7 mellersta 1997
Svalovs BK 2216 4 2 60 11 52 MKSF Pelagonija 18 3 54 26
IF Lodde 2215 3 4 50 23 48  Hallands Nations FF 18 5 42 18
Stora Harrie IF 2214 5 3 43 15 47 Tjornarps BoIF 18 3 39 21
Landskrona SK 2211 3 8 44 39 36 Harlosa IF 18 3 59 31
Stehags AIF 22 9 7 6 43 33 34 Snogerdds IF 18 8 2 57 40
Dosjobro IF 2210 210 29 31 32  Maglasite IF 18 6 6 24 28
Norra Rorums GF 22 9 4 9 55 52 31 Téngelsas IF 18 7 2 48 49
Rostanga IS 22 8 410 36 38 28 Lokomotiv Lund IK 18 3 4 19 60
Borlunda AIF 22 6 313 31 57 21 Svenskops IF 18 3 2 32 53
Torns IF 22 5 512 31 55 20 Ostra Sonnarslovs IF 18 3 2 29 77
Tjornarps BolF 22 3 415 28 60 13
Loberods IF 22 3 217 23 59 11
Div 6 sydvistra B 1994 Div 7 mellersta 1998
Borlunda AIF 2214 6 2 57 22 48 Rostanga IS 20 3 80 20
Kungshults IK 2212 6 4 39 25 42 Harl6sa IF 20 2 71 25
Déosjobro IF 2212 5 5 40 23 41 Stockamollans IF 20 0 70 41
Harlosa IF 2211 5 6 44 33 38 Maglasite IF 20 2 43 29
Loberods IF 2210 3 9 49 37 33  Tingelsas IF 20 3 69 29
Furulunds IK 22 9 6 7 42 36 33 Forsby IF 20 4 53 42
Norra Rorums GF 22 8 7 7 39 36 31 Tjornarps BoIF 20 8 3 42 35
Rostanga IS 22 7 510 21 30 26  Sodra Rorums IF 20 6 3 36 64
Trollenés IF 22 6 412 37 45 22 Firingtofta IK 20 5 0 44 87
Tjornarps BolF 22 6 313 26 53 21 Snogerdds IF 20 3 2 27 73
GOF IF 22 5 413 23 46 19  Ljungbyheds IF 20 2 0 22 -112
Torns IF 22 2 614 24 55 12
Div 6 nordostra A 1995 Div 7 mellersta A 1999
Norra Rorums GF 2217 2 3 59 31 53 Kungshults IK 18 2 3 85 21
Finja IF 2216 4 2 57 18 52 Maglasite IF 18 3 3 60 21
Tyringe IF 2216 1 5 59 28 49  Sodra Rorums IF 18 0 6 68 32
Hjdrsas IF 2212 5 5 76 37 41 Tjornarps BolF 18 9 2 7 55 42
Histveda IF 22 9 6 7 34 34 33 Téngelsas IF 18 9 2 7 45 42
Mala IF 22 8 410 36 41 28  Ortofta IS 18 9 1 8 52 46
Navlinge IF 22 8 410 35 47 28  Ljungbyheds IF 18 7 110 29 37
Balsby Blue Saints SK 22 8 3 11 49 68 27  Djurrdds IK 18 5 211 33 53
Stromsborgs IF 227 312 54 53 24 Firingtofta IK 18 4 5 9 28 50
Tjornarps BolF 22 6 214 44 - 62 20 Snogerdds IF 18 1 017 19 -130
Virestorp/Immelns GIF 22 6 115 30 - 42 19
Vinno IF 22 1 120 18 - 90 4



Tjornarps BolF

Div 7 nordostra A 2000 Div 7 mellersta 2004
King’s Head FK 1816 0 2 8 - 21 48 Linderods IF
Asljunga SK 1813 0 5 73 - 22 39 GOFIF
Visseltofta IF 1812 0 6 50 - 16 36 Maglasite IF
Horja IF 1812 0 6 56 - 35 36 Rostanga IS
Skanes Fagerhults IF 18 9 1 8 50 - 45 28 Norra Rérums GF
Roke IF 18 9 1 8 31 - 40 28 Tjornarps BolF
Vistra Torups SK 18 8 1 9 46 - 57 25 MKSF Pelagonija
Tjornarps BolF 18 5 013 29 - 61 15 Hurva IF
Ignaberga IF 18 3 015 20 - 8 9 Snogerdds IF
Ostana-Bruks IF 18 1 116 26 - 84 4 Firingtofta IK
Div 7 mellersta A 2001 Div 7 mellersta 2005
Ljungbyheds IF 1813 0 5 66 - 27 39 GOFIF
Axelvolds IK 1812 3 3 58 - 26 39 Rostanga IS
Stockamollans IF 1811 2 5 53 - 30 35 Kungshults IK
IK Wormo 18 9 6 3 47 - 28 33 Borlunda AIF
Firingtofta IK 1811 0 7 48 - 37 33 Hurva IF
Landskrona SK 18 8 3 7 47 - 37 27 Snogerdds IF
Norra Rorums GF 18 6 3 9 39 - 38 21 Firingtofta IK
Sodra Rorums IF 18 5 310 33 - 65 18 Tjornarps BolF
Tjornarps BoIF 18 4 113 28 - 63 13 Norra Rorums GF
IK Bolton 18 0 117 13 - 81 1 MKSF Pelagonija
Div 7 mellersta 2002 Div 7 nordostra A 2006
Ortofta IS 16 11 4 1 52 - 23 37  Fjilkestads IF
MKSF Pelagonija 1612 1 3 50 - 29 37 Tjornarps BoIF
Linderdds IF 16 10 4 2 64 - 22 34  Vittsjo GIK
Norra Rorums GF 16 8 1 7 47 - 31 25 Mala IF
Téngelsas IF 16 7 3 6 40 - 40 24 Visseltofta IF
Sodra Rorums IF 16 5 3 8 26 - 40 18 Jagersborgs IF
Tjornarps BolF 16 4 012 22 - 36 12 Farstorps GIF
Kungshults IK 16 3 211 19 - 48 11 Norra Rérums GF
Snogerods IF 16 2 212 12 - 63 8 Vistra Torups SK
Ostand-Bruks IF
Bjirlovs IF
Div 7 nordostra A 2003 Div 6 nordostra A 2007
Roke IF 1813 2 3 50 - 13 41 Stromsborgs IF
Norra Rérums GF 1812 4 2 46 - 22 40 Onnestads BIF
Tyringe IF 1812 1 5 48 - 27 37 Sosdala IF
Visseltofta IF 18 9 5 4 35 - 23 32 Lonsboda GIF
Ignaberga IF 18 8 5 5 44 - 32 29  BrobylF
Skanes Fagerhults IF 18 6 3 9 29 - 33 21 Horja IF
Tjornarps BoIF 18 6 111 37 - 45 19  Névlinge IF
Farstorps GIF 18 5 4 9 29 - 39 19  HistvedalIF
Mala IF 18 2 313 18 - 63 9 Tyringe IF
Vistra Torups SK 18 2 214 29 - 68 8 Vankiva IF

Tjornarps BolF
Vittsjo GIK

18 16
18 15
18 12
18
18
18
18
18
18
18
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91
70
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51
39
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51
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89
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Tjornarps BolF

62
49
44
38
35

Div 7 mellersta 2008 Div 6 mellersta 2009
Tjornarps BoIF 1812 5 1 54 26 41 Lunds FF 2220 2 109 18
Maglasite IF 1811 3 4 56 17 36 Trollenés IF 22 16 1 70 28
Vedby/Rénne IF 1810 3 5 48 22 33 Maglasite IF 2214 2 51 33
Rostanga IS 18 9 2 7 30 33 29 Torna Hillestads IF 2212 2 66 29
Norra Rérums GF 18 7 5 6 45 39 26 Teckomatorps SK 2210 5 51 47
Vittsjo GIK 18 8 2 8 35 - 33 26  Lunds BOIS 2210 111 50 - 46
Skanes Fagerhults IF 18 8 1 9 35 - 36 25 Dosjobro IF 229 211 40 - 35
Roke IF 18 6 4 8 27 - 42 22  Loberods IF 22 8 311 35 - 44
Vistra Torups SK 18 1 512 27 - 61 8 Holmeja IS 22 7 213 25 - 47
Firingtofta IK 18 2 214 22 - 70 8 FC Bukten 22 6 313 40 - 65
Lokomotiv Lund IK 22 5 116 25 - 80
Tjornarps BolF 22 2 218 22 -112

Jag ar en fotbollsstatistiker som sedan bdérjan pa 1970-talet sysslat med statistik pa svenska
fotbollsklubbar. Sag pa er hemsida att ni firar 75 ar, jag bifogar SAMTLIGA sluttabeller for Tjérnarps A-
lag, herrar, genom tiderna som gatt att fa fram. Spel i Sk&neserien div 4 1947-48 och 1950-51 - och
sedan 1955-56 oavbrutet i div 5, 6 och 7! Seriesegrar i div 6 1964, 1988, varen 1991 (utan
poangforlust) samt 2008 &r noterade liksom nagra jumboplaceringar i div 6 i slutet pa 1970- och bérjan
pa 80-talet, liksom tyvarr i ar. Men nastan alltid minst en seger. Har dock inte alla matchresultat men
jag tror att en av era storsta segrar genom tiderna pa herrsidan ar 13-2 hemma mot Matterdds IF i div
6 norddstra, vastra den 11 augusti 1973. Samma ar, 19 maj, férlorade ni borta mot Vastra Torups SK
med 12-1. 0-16 i arets sista seriematch borta mot Lunds FF tror jag ar en av era storsta férluster
genom tiderna. 1983 forlorade ni borta mot Verum med 13-0 men tog er enda seger da mot samma
klubb hemma med 3-2.

Svante Bernhard
Karlstad



